
MØTEBOK – JESSHEIM OG HOVIN MENIGHETSRÅD 

 

Råd 

Jessheim og Hovin 

menighetsråd 

Tid/Sted 

Tirsdag 20. august 2024 kl. 

18 på kjøkkenet i Jessheim 

kirke. 

Innkalte: 

Menighetsrådsmedlemmer + 

1.vara Hedvig-Torill Adriansen 

Larsen 

 

Til stede: Steinar Ørum, Arvid Birkelund, Per-Kristian Bandlien,  

Hedvig Adriansen Larsen, Eddie Salvesen, Dagmar Myrland,  

Ole Harald Laache, Marit Sæther 

Forfall: Liv Munthe-Kaas, Kent-Roger Ingerø, Ina Kultorp Lundberg-Nilsen, 

Liv Ødemark-Bocek  

 

MØTEBOK 

 

SAK 69/2024  Godkjenning av innkalling til møte 20. august.   

   Vedtak: Godkjent. 

 

SAK 70/2024  Godkjenning av møtebok fra møte 11. juni.   

   Vedtak: Godkjent. 

 

SAK 71/2024 Innkommet post og informasjonssaker 

a) Referat fra møte i Ullensaker kirkelige fellesråd juni 

b) Takk fra Misjonsalliansen 

c) KRIK: Takk for gaven  

d) Sjømannskirken: Takk for gaven  

e) Verdens overdosedag markeres 31. august kl. 15.00 i Jessheim kirke 

i samarbeid med Rusomsorgen 

f) Informasjon fra staben v/Per-Kristian Bandlien 

 

Til punkt f) 

- Det er 8 søkere til diakonstillingen. Intervjuer er planlagt 30. august. 

- Stand- og korbidrag på kulturtorget på Jessheimdagene søndag 18. 

august ble bra! Enkelte mindre forbedringer er notert med tanke på 

neste år.  

- Det er en betydelig oppgang i antall vielser i fellesrådsområdet i år.  

- Per-Kristian har vært i møte på Trandum utlendingsinternat med 

tanke på kirkelig betjening og tilbud der. 

 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 

 

SAK 72/2024  Presentasjon av administrasjonen i Jessheim og Hovin menighet 

Administrativ leder Marit Sæther deltok på møtet, presenterte seg og 

arbeidet sitt og svarte på spørsmål. 
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Vedtak: Takk for orientering. 

 

 

SAK 73/2024  Avslutning for diakon Ragne Øybekk Sander 

Oppfølging av sak 58/2024. Ragne Øybekk Sander har sagt opp sin 

stilling i Ullensaker kirkelige fellesråd. Avslutningen markeres i 

forbindelse med ettermiddagsgudstjenesten i Jessheim kirke søndag 25. 

august kl. 17.00. Menighetsrådet planla dagen, inkl. kirkekaffe, 

istandsetting/rydding og gave.  

 

Vedtak: Steinar Ørum og Eddie Salvesen kommer kl. 16 og hjelper til å 

sette i stand (+ rydde vekk). Steinar Ørum leder kirkekaffen. 

Bakekorpset stiller med tre kaker. Marit Sæther ordner med innkjøp 

inkl. gave.  

 

 

SAK 74/2024  Plan for kommunikasjon 

Oppfølging av sak 67/2024. Det er ønske om å lage en plan for 

kommunikasjon for Jessheim og Hovin menighet. Det er innhentet plan 

fra Enebakk menighet som eksempel. Det er også lagd et utkast til 

menighetsblad. 

 

   Vedtak:  

Bruk av hjemmesider, sosiale medier og andre kommunikasjonskanaler 

framstår som ulik i de fire menighetene i Ullensaker. Det hadde vært en 

fordel om vi kunne hatt en felles plan for kommunikasjon. Jessheim og 

Hovin menighetsråd foreslår at det opprettes en komité som ser på 

mulighetene for en felles plan, med ett medlem fra hvert menighetsråd. 

Hedvig Adriansen Larsen kan være med fra Jessheim og Hovin 

menighet. Stabene må også involveres i arbeidet med en 

kommunikasjonsplan. 

 

Utkastet til menighetsblad er fint. Det beste hadde vært om vi kunne få 

ut tre numre per år (høst, før jul, før påske), men vi ser an kapasitet og 

respons. Bladet vil ikke bli fulldistribuert pga. kostnaden ved dette, men 

vil bli lagt ut i kirkene, og Hedvig Adriansen Larsen påtar seg å 

distribuere til offentlige steder som bibliotek o.l. Enkeltpersoner kan 

engasjeres til å dele ut bladet i enkelte gater/blokker/grender, slik at det 

i hvert fall blir delvis distribuert.  

 

Bladet kan med fordel utvikles videre. Blant annet er det ønske om 

reportasjer.  

 

 

SAK 75/2024  Kirkekaffe 

Menighetsrådet tar en prat om hvordan vi ønsker at kirkekaffen skal 

være. Når skal/bør det være? Skal det settes opp bord/stoler? Hvem har 

ansvar for hva? – osv. 
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Vedtak: 

Kirkekaffen er en viktig sosial arena, og det er ønske om å ha 

kirkekaffe etter alle gudstjenestene (med enkelte unntak som julaften, 

konfirmasjon o.l.). Det trenger ikke nødvendigvis å settes ut bord og 

stoler i Jessheim kirke – folk kan evt. sette ut selv. Det hadde vært en 

fordel om tre bord med stoler kan stå igjen i storsalen etter Åpen 

barnehage på fredag når det er mulighet for det, slik det har stått i 

sommer.  

 

Det er ikke lov å ta med kaffe og mat inn i kirkerommet i Jessheim 

kirke, men det er usikkert om det finnes et offisielt vedtak om dette.  

 

Når vi har konfirmanter som medhjelpere, er det ikke behov for at 

kirkeverten står i døra for å ønske velkommen. Også når vi ikke har 

konfirmanter, anses det som viktigere at kirkeverten sørger for enkel 

kirkekaffe, enn å ønske velkommen i døra. Konfirmantene må få 

tydelige instruksjoner. I Jessheim kirke kan kanskje bordet med 

salmebøker og program plasseres inne i kirkerommet når det ikke er 

konfirmanter med, slik at det er lettere for folk å se at de skal ta med 

seg salmebok/program.  

 

Når det gjelder kaffe, kan det varieres mellom pulverkaffe og 

traktekaffe. Det står i diakoniplanen at det skal kjøpes inn FairTrade- 

produkter når dette er mulig. Kaffen bør derfor enten være FairTrade, 

ellers bør dette punktet tas ut av diakoniplanen.  

 

Det er ønske om opplæring for nye kirkeverter. Alternativt kan de settes 

opp sammen med erfarne kirkeverter de første gangene, slik at det blir 

en fadderordning. 

 

Vi har ikke hatt kirkeskyss de siste årene, og det er ingen plan om å 

starte opp med det per i dag. Ullensaker kommune har en servicebuss. 

Det kan evt. undersøkes om den kan benyttes på søndager.  

 

 

SAK 76/2024  Festival F 

Festival F går som vanlig av stabelen 3. helg i september (13.-14. 

september + kor-workshop 3. september).  

 

Vedtak: Lista til aktivitetsdagen blei delvis fylt opp. Steinar Ørum 

sjekker med Eva Gullichsen, og Hedvig Adriansen Larsen sjekker og 

gir beskjed. Andre bes om å melde fra seinest 3. september.  

 

 

SAK 77/2024  Eventuelt 

   Samtalegruppe – ulike livsbelastninger 

I september er det oppstart for samtalegruppe på Kløfta menighetssenter 

om ulike livsbelastninger. 

 



MØTEBOK – JESSHEIM OG HOVIN MENIGHETSRÅD 

 

Vedtak: 

Dette er et flott lavterskeltilbud som menighetsrådet støtter fullt ut, men 

det er synd at det starter stå tidlig som kl. 13.30. Det er mange som 

kunne vært aktuelle for dette, som ikke har mulighet så tidlig på en 

ukedag. Menighetsrådet ber om at tidspunktet vurderes til neste gang.   

 

 

 

Marit Sæther 

Ref. 


